
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2552

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2552

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944758 1494054 Багдасарян Роза Григорівна
099258 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004175 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

171,000

2 15800421 1494054 Воронко Вікторія Володимирівна
099247 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022939 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

158,200

3 15899451 1494054 Грогуль Дарина Вікторівна
131566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041828 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

160,600

1



4 15937224 1494054 Кривоший Іванна Олександрівна
094103 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044410 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

185,300

5 15910606 1494054 Хорунжий Андрій Володимирови
ч

099254 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000467 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

175,000

6 15908964 1494054 Шулік Анастасія Романівна
099263 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003971 Українська мова і 
література та 
українська мова як 
іноземна

164,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2552

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921983 1497268 Анісарович Елеонора Анатоліївна
099243 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035156 Польська мова і 
література та 
українська мова

180,600

2 15886259 1497268 Боряк Марія Володимирівна
099245 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109238 Польська мова і 
література та 
українська мова

146,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2552

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846252 1494381 Казакова Єкатєріна Ігорівна
099292 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020861 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

164,000

2 15947615 1494381 Котік Альона Сергіївна
099284 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038840 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

162,600

3 15890018 1494381 Мазорчук Мирослава Костянтинівна
099298 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034229 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

167,000

4 15948995 1494381 Савченко Володимир Володимирови
ч

099279 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053892 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

163,200

4



5 15976644 1494381 Скороход Анастасія Олександрівна
099278 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120082 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

185,800

6 15882116 1494381 Смоляр Тетяна Юріївна
099295 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019330 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

164,200

7 15944372 1494381 Солодухіна Софія Олександрівна
094096 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045963 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

175,200

8 15966925 1494381 Федоренко Лада Ростиславівна
208830 07.07.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0120116 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

161,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2552

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15903996 1449051 Гармаш Ксенія Вячеславівна 123698 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108587 Журналістика 163,600

2 15959452 1449051 Спічакова Дар`я Максимівна 094074 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085141 Журналістика 163,800

3 15959771 1449051 Шабанов Дмитро Юрійович 121067 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051685 Журналістика 162,600

6


